3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19 июня 2019 г.
	№ 242 - па

	п. Эгвекинот

О внесении изменения в Подпрограмму «Развитие физической культуры и спорта»

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Эгвекинот на 2016-2021 годы», утвержденной Постановлением Администрации Иультинского муниципального района от 20 ноября 2015 г. № 127-па
В целях обеспечения участия городского округа Эгвекинот в конкурсном отборе муниципальных образований Чукотского автономного округа для предоставления субсидии из окружного бюджета на реализацию мероприятий по оснащению объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием на условиях и в порядке, установленных Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от            24 апреля 2019 г. № 229 «Об утверждении Государственной программы «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа», Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующее изменение в Подпрограмму «Развитие физической культуры и спорта» муниципальной программы «Развитие физической культуры  и спорта в городском округе Эгвекинот на 2016-2021 годы», утвержденной Постановлением Администрации Иультинского муниципального района от 20 ноября 2015 г. № 127-па (далее – Подпрограмма):
приложение к Подпрограмме изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления социальной политики городского округа Эгвекинот Зеленскую Н.М.

Первый заместитель

Главы Администрации
  А.М. Абакаров
	Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 19 июня 2019 г. № 242 -па

	«Приложение

к Подпрограмме «Развитие физической культуры  и спорта» муниципальной программы «Развитие физической культуры  и спорта  в  городском округе Эгвекинот на 2016-2021 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта»

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Эгвекинот на 2016-2021 годы»

 №
п/п
	    Наименование
направления, раздела,  мероприятия

  Период
реализации
мероприятий
  (годы)
	Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель,
соисполнители, участники

	всего
	в том числе средства:

	окружного
  бюджета
	местного
 бюджета
	прочих
внебюджетных
 источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Проведение официальных спортивно-массовых мероприятий
	2016-2021
	4 762,8
	0,0
	4 762,8
	0,0
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот,  Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот»,

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования городского округа Эгвекинот».

	2016
	1 157,6
	0,0
	1 157,6
	0,0

	2017
	1 290,0
	0,0
	1 290,0
	0,0

	2018
	1 157,6
	0,0
	1 157,6
	0,0

	2019
	1 157,6
	0,0
	1 157,6
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно
	2016-2021
	1 593,8
	0,0
	1 593,8
	0,0
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот, Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот».

	2016
	182,1
	0,0
	182,1
	0,0

	2017
	417,2
	0,0
	417,2
	0,0

	2018
	394,5
	0,0
	394,5
	0,0

	2019
	600,0
	0,0
	600,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Участие спортивных команды городского округа Эгвекинот в учебно-тренировочных сборах, окружных и Всероссийских соревнованиях.
	2016-2021
	693,3
	0,0
	693,3
	0,0
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот,  Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот».

	2016
	693,3
	0,0
	693,3
	0,0

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Компенсация расходов, связанных с переездом в соответствии с решением представительного органа местного самоуправления об утверждении Положения о некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета городского округа (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	2016-2021
	37,5
	0,0
	37,5
	0,0
	Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот».

	2016
	37,5
	0,0
	37,5
	0,0

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием
	2019-2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот, Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот».

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по Подпрограмме:
	2016-2018
	7 087,4
	0,0
	7 087,4
	0,0

	.»

	2016
	2 070,5
	0,0
	2 070,5
	0,0

	2017
	1 707,2
	0,0
	1 707,2
	0,0

	2018
	1 552,1
	0,0
	1 552,1
	0,0

	2019
	1 757,6
	0,0
	1 757,6
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0